22/08/2023,09:59 SEI/GOVMG- 71895705- Ofício

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Educação

Superintendência Regional de Ensino de Pouso Alegre

Ofício SEE/SRE POUSOALEGRE nº. 39/2023

Pouso Alegre, 21 de agosto de 2023.

Assunto: H SEMINÁRIO SUL MINEIRO DE EDUCAÇÃO

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1260.01.0048653/2021-22].

DD Presidenteda Câmara Municipal de Vereadores;
SenhorLeandroMorais,

Cordiais saudações;

A Superintendência Regional de Ensino de Pouso Alegre realizaráo Il SEMINÁRIO SUL MINEIRO
“DE EDUCAÇÃOvoltado para as lideranças educacionais dos 30 municípios que compõe esta regional.

itontando com a parceria desta casa de leis o evento solicitamos que seja realizado neste plenário em 26
je Setembro de 2023 das 08 às 17 horas.

sendo o que se apresenta para o momento agradeço.

Atenciosamente,

Clícia Maria Beraldo NadaliniHart

SuperintendenteRegionalde Ensino de Pouso Alegre
ocumento assinado eletronicamente por Clicia Maria Beraldo Nadalini Hart, Superintendente
egional de Ensino, em 22/08/2023, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
o art. 6º, 8 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

APS ASsans
Eraita ln] A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

ERE EE http://sei.me.gov.br/sei/controladorexterno.php?ESARê acao=documento conferir&id orgaoacessoexterno=0, informando o código verificador 71895705

ARMERETE e o código CRC FGADZ6AO.

Referência: Processo nº 1260.01.0048653/2021-22 SEI nº 71895705

Av. Vicente Simões, 494 - Bairro Jardim Guanabara - Pouso Alegre - CEP 37554100

https://wmww.sei.mg.gov.brisei/controlador.php?acao=documentoimprimirweb&acao,origem=arvore.visualizar&iddocumento=81783120&infra... 1/1

     NICIPA E POUSO EGRE
do de Minas Gerais

memos

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

            Nome: SUPERINTENDÊNCIAREGIONALDE ENSINO DE POUSOALEGRE CNPJ: 18.715.599/0050-93
Endereço: AvenidaVicente Simões 494 Jardim Guanabara
Telefone(s): 35 2103-2400

  X Entidade Privada |

Entidade integrante da AdministraçãoPública
ã
Nome: CLICIAMARIA BERALDO NADALINI HART CPF: 051.436.726-19
Endereço: AVENIDAVICENTE SIMÕES 494 JARDIM GUANABARA

|Telefone(s): 35 2103-2441
                         |

1 SEMINÁRIOSUL MINEIRO DE EDUCAÇÃOvoltado para as liderançaseducacionaisdos 30
municípiosque compõe esta regional.

           26 / 09 | 2028 Nº DE PARTICIPANTES: | 250

08:00 1] HORÁRIO DE TÉRMINO: 17:00 |

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? SX| N|

DOan
Montagem: 07:30 hs Desmontagem: hs

| X | Notebook x | Telão | |

| X| Projetor X | Kitde Áudio* | 4
*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.

Ú Assinadode forma digital por
CLICIA MARIA à. CLICIAMARIA BERALDO

BERALDO NADALINÍNADALINI HART:05143672619
. ..Dâdos:2023.08.2116:58:14

/ 08 | 2023 HART:05143672619 0300?            Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

     CÂMARA MUNICIPAL D OoUS:

Estado de Minas Gerais

                  a na[O TERMODE CESSÃOE COMPROMISSO

A parte cessionária, SUPERINTENDÊNCIAREGIONAL DE ENSINO DE POUSOALEGRE,

representadapelo (a) Sr. (a) CLÍCIA MARIA BERALDO NADALINIHART inscrito no CPF

nº 051.436.726-19 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos
X Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: | SEMINÁRIO SUL MINEIRO DE EDUCAÇÃO

, a ser realizada no dia 26 qe SETEMBRO

de 2023 das 08 horasãs 17. horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA SUPERINTENDÊNCIAREGIONALDE ENSINODE POUSOALEGRE quanto aos
termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.      Pouso Alegre, 21 de AGOSTO de 2023

CLICIA MARIA Assinadode formadigital por
CLICIAMARIA BERALDO

BERALDO » NADALIN

NADALINI HART:05143672619
“—“Dadósr2023.08. :58:== HART:05143672619 300 2023.08.21 16:58:43

Câmara Municipal de Pouso Alegre. Parte Cessionária